Kur’an-ı
Kerim okurken nerede vakfedileceğini tam olarak
bilmek için iyi bir Arapça ve Kur’an bilgisine sahip
olmak gerekir. Bu da herkes için mümkün değildir.
Bu sebeple Kur’an kıraatında vakfedilecek yerleri
gösteren bazı işaretlerin konulmasına ihtiyaç du-
yulmuştur.

Vakıf işaretleri konusunda ilk defa Muhamed bin Tayfur es-Secâvendî (560 H/1165M) tarafından

bir çalışma yapılmış ve ج ز ص ط م harfleriyle vakıf yerleri işaretlenmiştir. Daha sonra bazı harflerin
ilavesiyle son şeklini alan vakıf işaretleri Müslümanlar arasında yayılmış ve kabul görmüştür.

Günümüzde Müslümanların elindeki Mushaflarda bulunan vakıf işaretlerine Muhammed binTay-
fur es-Secâvendî’nin ismine atfen “secâvendler” denilmektedir.